
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05.10.2020                                                                                                                                    № 4492 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Миасского городского округа № 

1393 от 28.03.2018 г. «Об утверждении состава 

наблюдательного совета Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения 

«Лицей № 6» 
 

Рассмотрев обращение директора Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Лицей № 6» (далее – МАОУ «Лицей № 6») Поляковой 

Е.Д., в соответствии со ст.16 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 

Федерального Закона от 03.11.2006 г. № 174 – ФЗ «Об автономных учреждениях», 

руководствуясь Уставом Миасского городского округа,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Миасского городского 

округа № 1393 от 28.03.2018 г. «Об утверждении состава наблюдательного совета 

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей № 6», а именно: п. 

1 постановления изложить в новой редакции: 

«1. Утвердить Наблюдательный совет Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Лицей № 6» в следующем составе: 

1) представитель Учредителя: 

- Краснова А.М. - начальник отдела общего образования и методического 

сопровождения Управления образования Администрации Миасского городского округа; 

2) представитель Собрания депутатов:  

- Щеглова Т.В. - депутат Собрания депутатов МГО; 

3) представители работников МАОУ «Лицей № 6»: 

- Ахметшина А.А. - учитель; 

- Другова С.А. - учитель; 

4) представители общественности: 

- Пармон О.Н. - член родительского комитета МАОУ «Лицей № 6». 

- Гузик Раиса Васильевна - пенсионер; 

- Катаева Татьяна Васильевна - пенсионер». 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Администрации МГО в информационно-

коммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Округа 

(по социальным вопросам). 

 

 

Глава 

Миасского городского округа                                                                                                                     Г.М.Тонких 

 


